
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/cankayada-kadina-yonelik-siddete-karsi-mucadele-ve-dayanisma-gunleri-basladi

Çankaya'da Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve Dayanışma
Günleri Başladı

Yayın Tarihi: 26.11.2025 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Kadın

PDF Oluşturma Tarihi: 20.04.2026 09:38

25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Çankaya Belediyesi, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü"

etkinlikleri başladı. Çankaya Belediyesi Başkanlık Binasında 25 Kasım'ın önemini vurgulamak amacıyla panel d

üzenlenirken, Çankaya Belediyesi Kadın Danışma Merkezi, Sakarya Caddesi'ndeki iletişim noktasında stant

kurdu.

Çankaya Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü kapsamında,

toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla birbirinden önemli çalışma ve etkinliklere ev sahipliği yapıyor.

Ay boyu sürecek etkinliklerde ilk olarak kadına yönelik şiddete karşı yerel yönetimlerin sorumlulukları başlıklı söyleşi d

üzenlendi. Söyleşiye uzman isimler Av. Şenal Sarıhan ve Av. Huriye Karabacak katıldı. Çankaya Belediyesi Kadın ve Aile

Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen söyleşide, kadına yönelik şiddetin nedenleri, türleri, kadınların başvurabileceği

destek mekanizmaları ve yerel yönetimlerin rolü ele alındı.

Etkinlikte çok sayıda kadın, sivil toplum temsilcisi ve uzman yer alırken, katılımcılar şiddete erken müdahalenin önemi,

hukuki haklar, psikososyal destek süreçleri ve yerel yönetimlerin kadın dostu politikaları hakkında detaylı bilgi edindi.

Uzmanlar, kadına yönelik şiddetin yalnızca bireysel bir sorun değil, toplumsal bir mücadele gerektiren insan hakları ihlali

olduğuna dikkat çekerek; kadınların güvenli yaşam hakkını korumaya yönelik çalışmaların artarak devam etmesi gerektiğini

vurguladı.

SAKARYA CADDESİ'NDE KADIN DAYANIŞMA MERKEZİ STANDI

Söyleşinin ardından Çankaya Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Kadın Dayanışma Merkezi, Sakarya Caddesi'nde

"Şiddete Karşı Bilgilendirme" standı kurdu. UNESCO tarafından tüm dünyada "farkındalık" için belirlenen turuncu renklerle

bezenen stantta Çankaya Belediyesi Kadın Danışma Merkezi'nin bilgilendirme broşürleri ve şiddet türlerini tanıtıcı not

kartları dağıtıldı.



"KADIN OLMANIN GÜNAHI" BELGESEL FİLM GÖSTERİMİ

Eşitlik ve Farkındalık ayı boyunca süren etkinlikler, "Kadın Olmanın Günahı" belgesel film gösterimi ile devam edecek.

Belgesel gösterimi, 26 Kasım'da Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde ve 13 Aralık tarihinde ise Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde

izleyiciyle buluşacak.

 

 

 


